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Türkiye’de kamu personeli seçme
sınavı B grubu memurluk sınavları her sene yapılmakta olan A grubu kadro
sınavlarının aksine iki yılda bir(çift yıllarda) yapılmaktadır. Bu kadrolar Mühendis,
mimar, veteriner, psikolog, sosyolog, hemşire, ebe vb. gibi mesleklerin lisans
mezunları için açılmaktadır. 2018 yılında Bu seneki sınavın pandemi dönemine
denk gelmesi, adayların çeşitli sebeplerden mağdur olmasına yol açmıştır. KPSS
kurslarına devam eden öğrenciler ücretlerini ödedikleri kursların ikinci
dönemine katılamamış, sınav esnasında da pandemi döneminde gerçekleşen diğer
toplu sınavlarda olduğu gibi çeşitli fiziksel ve organizasyonel mağduriyetler
yaşanmıştır. Dönemsel yaşanan bu mağduriyetin 4 seneye varan zaman kaybına yol
açabilmesi adaylar tarafından tepkiyle karşılanmıştır. 2 sene önce düzenlenen
son sınav için açılan kadro sayısı da adaylar tarafından yetersiz bulunduğu
için sosyal medyada organize olan KPSS B Grubu adayları ve çeşitli meslek
örgütleri TBMM’den sınavın 2021 yılında da düzenlenmesi talebinde
bulunmaktadır. Bunun yanında söz konusu kadrolar için azami yaş sınırı 35
olduğu için, sınıra yaklaşmış vatandaşlar tarafından çok sayıda şikayet
tarafımıza ulaşmaktadır.

KPSS B Grubu
Sınavları:

NİSAN AYINDA KPSS B GRUBU
KADROLARI ÖZELİNDE GIDA MÜHENDİSLERİ
ODASI İSTANBUL ŞUBESİ DE KADRO ARTIŞI
TALEBİYLE BİR BASIN AÇIKLAMASI YAPMIŞTIR.

Bu durum karşısında adaylar seslerini çıkarmak adına çeşitli sosyal
medya kampanyaları düzenlemiş ve dikkat çekmeye çalışmışlardır. 
 
Bunlardan bazıları;
 
#Senede1KPSS
 
#kpssbhersene
 
#KPSSBGrubuHerYılOlsun
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KONUYLA İLGİLİ  ÇEŞİTLİ ÖRNEK TWEETLER:

Mevcut durumda iki senede bir gerçekleşen B grubu memur
alımları pandeminin de getirdiği organizasyonel ve dışsal sıkıntıların etkisi
altında gerçekleşen sınav oturumlarıyla beraber adaylar için ciddi bir
mağduriyet ve zaman kaybı oluşturmaktadır. Buna ek olarak çoğu meslek grubundan
adayların da kadro artışı talebi gözlenmektedir. 
 
·     
Pandemi kaynaklı sorunların
giderilmesinin yanında tek yıllarda mezun olan öğrencilerin mağduriyetinin de giderilmesi
açısından B grubu kadrodan memur alımı her sene yapılmalıdır. 
·     
Geçmiş
yıllarda çeşitli bakanlıklar tarafından verilen kadro sözleri de yerine
getirilmeli ve yeni mağduriyetlerin önüne geçilmelidir.
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ÖSYM tarafından yapılan açıklamada "Başkanlığımızca
11 Ekim 2020 tarihinde yapılacağı duyurulan 2020 Engelli Kamu Personeli Seçme
Sınavının (EKPSS) uygulanma tarihi, Sağlık Bakanlığı “COVID-19 Bilimsel Danışma
Kurulu”nun sınavın ilerleyen bir tarihte yapılması önerisi doğrultusunda ÖSYM
Yönetim Kurulunca yeniden belirlenerek adaylara ve kamuoyuna duyurulacaktır.
Sınav için ek başvuru tarihi ile kuraya katılacak adayların başvuru yapacağı
tarihler de sınav tarihine göre yeniden düzenlenerek duyurulacaktır."
denildi.
 
Yeni bir tarih belirtilmeden yapılan bu erteleme KPSS
kursları başta olmak üzere birçok masraf kalemi yaratan hazırlık sürecindeki
adaylar tarafından tepkiyle karşılandı. Adaylar sosyal medyada
#engellikpssertelenmesin hashtagi altında ertelemeye karşı tavır koydular. 
 
·     
Pandemi
sürecinin işsiz vatandaşlar üzerindeki yıkıcı ekonomik etkileri de göze
alındığında, engelli adaylar ve aileleri daha fazla belirsizliğe sürüklenmeden
ve çok gecikmeden yeni sınav tarihi belirlenmelidir.

Engell� KPSS:
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